
お客様各位

平成２４年２月吉日

第28回流通情報システム総合展「 リテールテック JAPAN 2012」出展のご案内

拝啓
貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。
さて弊社では、お客様に詳しく弊社取扱い製品をご案内すべく、2012年３月6～9日の4日間に

わたり開催の流通業界を中心とした専門展（来場予定者を15万人） 第28回流通情報システム
総合展「 リテールテック JAPAN 2012」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

御多忙のところ誠に恐縮では御座いますが、招待券を同封いたしますので、何卒、ご来場
頂きますようお願い申し上げます。 弊社担当者がブースにてご説明させていただきます。
不明な点は、何なりとご質問願います。 皆様のお立ち寄りをお待ちいたしております。

敬具

弊社ブースでは、以下のPOS端末及び関連製品を展示いたします。

■防塵・防滴 Sandy Bridge搭載15ｲﾝﾁﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙPC

■防塵・防滴 Windows 7対応ﾏﾙﾁﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙPC

■防塵・防滴 10ｲﾝﾁ・12ｲﾝﾁ・15ｲﾝﾁ・17ｲﾝﾁﾌｧﾝﾚｽﾀｯﾊﾟﾈﾙﾁPC

---記---

特別展示の御案内
1. POSﾚｼﾞ3点ｾｯﾄ （15ｲﾝﾁﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙPC/VFD一体型＋ﾚｼｰﾄﾌﾟﾘﾝﾀｰ＋ﾄﾞﾛｱｰ）
2. 防塵・防滴実証展示
3. 12ｲﾝﾁﾀｯﾁﾊﾟﾈﾙPC活用例 、虹彩認証ｼｽﾃﾑ展示

より具体的な製品説明をご希望される方の為に、ｱﾎﾟｲﾝﾄｼｰトを御用意致しました。 ご来場予定日:時間

帯をご記入いただき、下記明示の返送先へﾌｧｯｸｽいただければ、説明員を優先的にアテンドさせていただ
きます。 （ファックスの際は、下記文面の切り取りは無用です。 FAX番号 ０３－３５１４－１４２０）

貴社名： お電話番号：

お名前： 部署名 役職

ご来場予定の日時 3月 6日・7日・８日・9日 AM・PM 時頃

連絡欄（ご希望される説明内容、ご相談内容など、事前情報）

１．開 催 日 2012年3月6日（火） ～ 3月9日（金）

２．時 間 10:00 ～17:00 （最終日のみ 16:30終了）

３．場 所 東京国際展示場「東京ビッグサイト」東第2ホール

４．小間番号 RT1517


